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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom
FIN-XO VALEURS MOBILIERES STICKNEY MICHAEL LEE
INC.
IA GESTION PRIVEE DE STICKNEY MICHAEL LEE
PATRIMOINE
3.5.2 Les cessations d’activités
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines
représentant autonome
501354 AGENCES D'ASSURANCE  Assurance de personnes
LEONARD COPOLOFF INC.
502975 LINDA JOHNSTON Assurance de personnes
508504 ROBERTO LEVEILLEE Assurance de personnes
508691 ANTOINE AZAR Assurance collective de personnes
Assurance de personnes
509638 SYLVIE BELISLE Assurance collective de personnes
511331 9145-4983 QUEBEC INC Assurance de personnes
513274 ASSURANCES MARTYNE  Assurance de dommages
CORNEAU INC.
514035 6437877 CANADA INC. Assurance de personnes
Planification financiere
515378 MICHEL PAQUET Assurance de personnes
516166 MAJD KERIO Assurance de personnes
600597 LES SERVICES Assurance de personnes
FINANCIERS JEAN-
PHILIPPE CHOQUETTE
INC.
601109 MARIE-HELENE GAGNON  Assurance de personnes
601194 GESTION FERNAND Assurance de personnes
LOISELLE INC.
601194 GESTION FERNAND Planification financiere
LOISELLE INC.

Assurance collective de personnes

Date de
cessation

2023-06-01

2023-06-01

Date de
cessation

2023-06-13

2023-06-08
2023-06-09
2023-06-08

2023-06-08
2023-06-09
2023-06-12

2023-06-13

2023-06-08
2023-06-13
2023-06-08

2023-06-13
2023-06-09

2023-06-09
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Inscription Nom du cabinet ou du
représentant autonome
601751 ABDEL-KABIR
BOURAOUDA
601815 ELIE BRETON MERCIER
602410 BRUNO HALLE
602534 STEVEN KIRKHAM
602659 KARMA ASSURANCE INC.
602934 MARC-ALEX BASTILLE
606323 SERVICES FINANCIERS
GUY BEAUPRE INC.
606752 GESTION SEBASTIEN
BOURQUE INC.
607033 FLORENCE RAUSSIN
607155 9450-9726 QUEBEC INC.
607238 MIRCA ASSURANCES INC.
607699 KATHLEEN FOSTER

Disciplines

Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages
Assurance de personnes
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Date de
cessation

2023-06-08

2023-06-08
2023-06-09
2023-06-07
2023-06-08

2023-06-08
2023-06-08

2023-06-08

2023-06-08
2023-06-08

2023-06-08
2023-06-08

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

ADDENDA CAPITAL INC.

FLEXIFONDS DE SOLIDARITE
FTQ INC.

SERVICES EN PLACEMENTS
PEAK INC.

SOCIETE DE GESTION PRIVEE
DES FONDS FMOQ INC.

Nom Prénom
BAUDIN PHILIP
PICARD MAGALI
CHAMBERLAND ELISABETH
MURRAY PATRICK

Date

2023-06-13
2023-06-08

2023-06-08

2023-06-08
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Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
ADDENDA CAPITAL INC. BAUDIN PHILIP 2023-06-13
GESTION DE PLACEMENTS GODIN SABRINA 2023-06-13

INOVESTOR INC.

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date
ADDENDA CAPITAL INC. BAUDIN PHILIP 2023-06-13
GESTION DE PLACEMENTS GODIN SABRINA 2023-06-13

INOVESTOR INC.

3.54 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

608027 MAUDE BAILLARGEON  MAUDE Courtage hypothécaire 2023-06-07
INC. BAILLARGEON

608029 GESTION FINANCIERE ~ FREDERIC Assurance de personnes  2023-06-08
EQNB INC. DESCHAMPS

608031 9489-2536 QUEBEC INC. ANTOINE AZAR Assurance de personnes 2023-06-08

Assurance collective de
personnes

608036 GESTION MDU INC. MARTIN Assurance de dommages  2023-06-09
DUMONT

608038 SERVICES FINANCIERS PIERRE DAUTH Assurance de personnes 2023-06-13
PIERRE DAUTH
FINANCIAL SERVICES

LTD

SERVICES EN ELISABETH Courtier sur le marché 2023-06-08
PLACEMENTS PEAK CHANBERLAND dispensé

INC.
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